



28428/26/52000 27.03.2026



849497707/5200

Направляем Вам коммерческое предложение № 35/2026

Объект: "Административное здание Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Нижегородской области. Адрес г.Н.Новгород, ул. М. Покровская, д.7".

Основания:

1. Информация, представленная заказчиком.
2. Аналогичные работы, выполненные ООО «Автоматика».

Предлагаем:

Коммерческое предложение разработано на основании анализа данных заказчика и практического опыта проектных, монтажных и пусконаладочных работ в создании систем безопасности и комплексных (интегрированных) систем для объектов разного назначения. По всем видам вышеуказанных работ ООО "Автоматика" имеет опыт работы и все необходимые лицензии.

Ниже приведены предварительные данные по стоимости работ.

№№ п/п	Наименование	Стоимость, руб.
1	<i>Структурированные кабельные сети</i>	
	Проектные работы	299,928.12
	<i>Всего :</i>	<i>299,928.12</i>
	<i>В том числе НДС 22%</i>	<i>54,085.40</i>

С уважением,

Генеральный директор ООО "Автоматика"



Горячев А.А.

СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор ООО "Автоматика"

УТВЕРЖДАЮ:

Горячев А.А.

" " 2026 г.

" " 2026 г.

**СМЕТА № 1**на проектные работы
Структурированная кабельная сеть

Объект: "Административное здание Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Нижегородской области. Адрес г.Н.Новгород, ул. М. Покровская, д.7".

Наименование проектной (изыскательской) организации

Наименование организации заказчика

№ пп	Характеристика предприятия, здания, сооружения или вид работ	Номер частей, глав, таблиц, параграфов и пунктов указаний к разделу справочника базовых цен на проектные и изыскательские работы для строителей	Расчет стоимости: $(a+bx)*K_j$ или (стоимость строительно-монтажных работ)*проц./ 100 или количество * цена, руб.	Стоимость работ, тыс. руб.
1	2	3	4	5
Раздел 1. Проектные работы				
1	Кабельная линия связи неуплотненная, протяженностью: от 0,1 до 1 км прим.	СБЦ8-6-6-А /Таблица: СБЦ8-6-6 параметр: А/ "Объекты связи (1996г.)"	1 * 339	0,33900
2	Опорная усилительная станция (ОУС) в готовых помещениях с наличием электроснабжением прим.	СБЦ8-7-1-А /Таблица: СБЦ8-7-1 параметр: А/ "Объекты связи (1996г.)"	1 * 363	0,36300
3	Центральный коммутатор ретранслятор прим.	СБЦ8-14-1-А /Таблица: СБЦ8-14-1 параметр: А/ "Объекты связи (1996г.)"	1 * 45439	45,43900
4	Установка оперативно-диспетчерской связи, емкостью в номерах: до 50 прим.	СБЦ8-9-1-А /Таблица: СБЦ8-9-1 параметр: А/ "Объекты связи (1996г.)"	1 * 120	0,12000
5	Установка оперативно-диспетчерской связи, емкостью в номерах: до 50 прим.	СБЦ8-9-1-Б /Таблица: СБЦ8-9-1 параметр: Б/ "Объекты связи (1996г.)"	145 * 1.8	0,26100
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.				46,52200
Итого по смете:				
Проектные работы: Объекты связи (1996)				46,52200
Итого				46,52200
Всего с учетом "Пректные работы 1 кв 2026 г СМР=6,99"				325,18878
Справочно, в ценах 2001г.:				
325 188,78 * 0,756				245,84272
НДС 22%				54,08540
ВСЕГО по смете				299,92812